
 

 

UCHWAŁA NR XL/373/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXII/188/2012 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 30 października 

2012 roku w sprawie podziału Gminy Wolsztyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 417, art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4, art. 420 i art. 421 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi  zmianami) na wniosek Burmistrza 

Wolsztyna  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/188/2012 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 30 października 2012 roku w 

sprawie podziału Gminy Wolsztyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2012 roku, poz. 6171), wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Lesznie. 

§ 3. Na ustalenia niniejszej uchwały wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w Lesznie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości na 

terenie gminy Wolsztyn. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 5. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego oraz podaje się ją do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Bogusława Tuchocka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2014 r.

Poz. 4133



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/373/2014 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

Podział Gminy Wolsztyn na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu 

 Numer okręgu wyborczego  Granica okręgu wyborczego  Liczba wybieranych radnych 

 

1. 

WOLSZTYN, ulice: 

Garbarska 

Kręta 

Słoneczna 

 

1 

 

2. 

WOLSZTYN, ulice: 

5 Stycznia 

Doktora Kocha 

Dworcowa 

Gen. Dąbrowskiego 

Józefa Dutkowskiego 

Konstytucji 3 Maja 

Kościelna 

Krótka 

Krzywa 

Poznańska 

Rynek 

Rzeczna 

Słodowa 

Wodna 

 

1 

 

3. 

WOLSZTYN, ulice: 

Adwentowskiego 

Boh. Bielnika 

Graniczna 

Józefa Wybickiego 

Kiełpińska 

Kolejowa 

Korczaka 

Łąkowa 

Marcinkowskiego 

Mickiewicza 

Niałecka 

Ogrodowa 

Poniatowskiego 

Poprzeczna 

Sienkiewicza 

Sturnego 

Zacisze 

 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4133



 

4. 

WOLSZTYN, ulice: 

Cicha 

Działkowa 

Energetyczna 

Hoene – Wrońskiego 

Jasna 

Jujki 

Powstańców Wlkp. 

Sadowa 

Żegockiego 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

5. 

WOLSZTYN, ulice: 

Drzymały 

Edwarda Przymuszały 

Komorowska 

Okrężna 

Osiedlowa 

Parkowa 

Piękna 

Pogodna 

Rożka 

Różana 

Spacerowa 

Spokojna 

Wiśniowa 

Zielona 

Źródlana 

Żwirowa 

 

1 

 

6. 

WOLSZTYN, ulice: 

Żeromskiego 

 

1 

 

7. 

WOLSZTYN, ulice: 

Kusocińskiego 

Lipowa 

Nowa 

 

1 

 
 

 

8. 

WOLSZTYN, ulice: 

Słowackiego 

Przemysłowa 

 

 

1 

 

9. 

WOLSZTYN, ulice: 

Asnyka 

Berzyńska 

Fabryczna 

Gajewskich 

Konopnickiej 

Polna 

Prusa 

Strzelecka 

Wschowska 

Zakątek 

 

1 

 

10. 

BERZYNA 

KOMOROWO 

 

1 

 

11. 

KRUTLA 

NIAŁEK WIELKI 

OBRA, ulice: 

Cmentarna 

Drzymały 

 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4133



Jeziorna 

Nowa 

Powstańców Wielkopolskich 

Słoneczna 

Śliwkowa 

Wolsztyńska 

 

12. 

NOWA OBRA 

OBRA , ulice: 

Bernardowska 

Kanałowa 

Kiełkowska 

Kręta 

Łąkowa 

Plac Słowiański 

Szkolna 

Szopińskiego 

Świętej Anny 

Wąska 

Wierzby 

Zacisze 

 

1 

13. KĘBŁOWO 1 

 

14. 

RUDNO 

ŚWIĘTNO 

WILCZE 

 

1 

 

15. 

BORKI 

STRADYŃ 

WRONIAWY 

 

1 

 

16. 

NOWY WIDZIM 

STARY WIDZIM 

 

1 

 

17. 

CHORZEMIN 

POWODOWO 

 

1 

 

18. 

ADAMOWO  

1 

 

19. 

NOWE TŁOKI 

TŁOKI 

 

1 

 

20. 

BŁOCKO 

GOŚCIESZYN 

NOWA DĄBROWA 

STARA DĄBROWA 

ZDROGOWO 

 

1 

 

21. 

BARŁOŻNIA GOŚCIESZYŃSKA 

BARŁOŻNIA WOLSZTYŃSKA 

KARPICKO 

NOWY MŁYN 

RUCHOCKI MŁYN 

WOLA DĄBROWICKA 

 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4133


		2014-07-21T12:29:58+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




